鄂公学字[2019]010号

关于组织赴湖南省浏阳市农村公路学习调研的通知

各市州公路（交通）学会、公路管理局：
农村公路建设、养护与管理工作已进入了一个新的大发展时期“要想富、先修路、修好路”充分体现出农村公路对“农民致富、农业振兴、农村发展”具有十分重要的意义。浏阳市农村 公路建设、养护与管理工作取得的经验和成绩，在中央电视台宣传，是值得我们学习和借鉴的。结研究，决定组织一次赴浏阳市农村公路学习、调研活动。现将有关事宜告知如下：
1、 学习调研主要内容
1、 学习、调研浏阳市农村公路建设、养护与管理体制、运行机制、长远规划及有关的管理办法、规章制度等。
2、 学习、了解浏阳市在农村公路建设与养护管理工作中碰到那些具体问题、是如何解决的。
3、 实地学习、调研沿线公路建养管工作，特别是道路养护、安保工程和绿色生态环保工作实施现状。学习、调研1-2个养护管理站（所）的建设和内务管理、中小型养护机械设备的配置和使用情况。
2、 参加学习调研人员
全省各市、州公路局分管农村公路工作的领导、各市、州公路学会的领导各参加一人，县（市）公路局人员由各市、州公路局确定。具体人员分配安排见附件表一。
3、 时间和地点
时间：2019年4月16日报到，17-18日为实地学习调研。
地点：长沙鑫远白天鹅酒店
地址：湖南省长沙市天心区湘府中路258号
4、 其他
1、 参加这次活动人员每人交学习调研费700元，交通、食宿统一安排（不含住宿费和武汉至长沙往返火车票）。
2、 请各单位接通知后，于4月10前将参加人员名单报送省公路学会，报名回执单请发到QQ764534304；在住宿和饮食方面有特殊要求的，请在回执单中注明。
3、 省公路学会联系人：
毋润生  13907117849
庞设华  13986183625
附件：1、赴湖南省农村公路学习调研人员分配表
2、 报名回执单

 2019年4月3日
附件一：
赴湖南省农村公路建养管工作学习调研人员分配表

	序号
	单     位
	小 计
	市、州
公路局
	市、州
公路学会
	县（市）公路局
	备    注

	1
	省公路学会
	3

	2
	省公路局
	2

	3
	武汉市
	4
	1
	1
	2

	4
	襄阳市
	5
	1
	1
	3

	5
	宜昌市
	5
	1
	1
	3

	6
	荆州市
	5
	1
	1
	3

	7
	[bookmark: _GoBack]恩施州
	5
	1
	1
	3

	8
	十堰市
	4
	1
	1
	2

	9
	孝感市
	4
	1
	1
	2

	10
	荆门市
	4
	1
	1
	2

	11
	黄冈市
	5
	1
	1
	3

	12
	咸宁市
	4
	1
	1
	2

	13
	黄石市
	2
	1

	1

	14
	随州市
	3
	1
	1
	1

	15
	鄂州市
	2
	1
	1

	16
	潜江市
	2
	1
	1

	17
	仙桃市
	2
	1
	1

	18
	天门市
	2
	1
	1

	19
	林区
	1
	1

	合计
	64
	17
	15
	27

回   执   单
单位：
	No
	姓 名
	性别
	职务/职称
	手机号码
	会议住宿
	备    注

	1

	单人住( )
双人住( )

	2

	单人住( )
双人住( )

	3

	单人住( )
双人住( )

	4

	单人住( )
双人住( )

注：
1、回执中联系方式务必填写手机号码，以便会务组及时联系人。
2、住宿栏中需给出明确的答复，在( )打√。